UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VPĐP
V/v báo cáo kết quả thực hiện

chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới 3 tháng đầu năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng     năm 2021

     Kính gửi:   UBND các huyện, thị xã, thành phố

Để đánh giá tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới trong 3 tháng đầu năm 2021 và phương hướng kế hoạch 9

tháng cuối năm 2021, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố

báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới đến 31/3/2021. Nội dung báo cáo theo đề cương và các phụ lục kèm theo.

Báo cáo của UBND các huyện, thị xã, thành phố gửi về Sở Nông nghiệp

và PTNT (qua Văn phòng Điều phối NTM tỉnh) và gửi email:

vpdpctmtqg.snnptnt@phuyen.gov.vn, trước ngày 15/4/2020 để tổng hợp chung,

báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở NN và PTNT;

- VPĐP tỉnh;

- Lưu: VT, VPĐP, Đ.

GIÁM ĐỐC

mailto:vpdpctmtqg.snnptnt@phuyen.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T07:41:41+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Nhân<hvnha-sonnptnt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T07:57:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lý Nguyên<nlnguyen-sonnptnt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:14:53+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:15:13+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:15:31+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:15:38+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:15:47+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-01T11:15:55+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<cckl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!